decorso il predetto ventennio (5.3.28)   

L’immobile è attualmente nella disponibilità della parte esecutata che non vi abita. Emesso 

ordine di liberazione in corso di esecuzione. Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale 

depositato in atti.  

al valore d’asta di Euro 136.320,00 (centotrentaseimilatrecentoventi/00) 

offerta minima Euro 102.240,00 (centoduemiladuecentoquaranta/00 ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

Lotto 2 

quota pari a 1/1 del diritto di proprietà su Villetta in Roma (RM) - Via Carlo Cassola snc, interno

[...]

decorso il predetto ventennio (5.3.28)   

L’immobile è attualmente nella disponibilità della parte esecutata che non vi abita. Emesso 

ordine di liberazione in corso di esecuzione. Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale 

depositato in atti.  

al valore d’asta di Euro 112.640,00 (centododicimilaseicentoquaranta/00) 

offerta minima Euro 84.480,00 (ottantaquattromilaquattrocentottanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

Lotto 3 

quota pari a 1/1 del diritto di proprietà su Villetta ubicata a Roma (RM) - Via Carlo Cassola snc,

[...]

decorso il predetto ventennio (5.3.28)   

L’immobile è attualmente nella disponibilità della parte esecutata che non vi abita. Emesso 

ordine di liberazione in corso di esecuzione. Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale 

depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 112.640,00 (centododicimilaseicentoquaranta/00) 

offerta minima Euro 84.480,00 (ottantaquattromilaquattrocentottanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

Lotto 4 

quota pari a 1/1 del diritto di proprietà su Villetta a Roma (RM) - Via Carlo Cassola snc, interno

[...]

L’immobile è attualmente nella disponibilità della parte esecutata che non vi abita. Emesso 

ordine di liberazione in corso di esecuzione. Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale 

depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 112.640,00 (centododicimilaseicentoquaranta/00) 

offerta minima Euro 84.480,00 (ottantaquattromilaquattrocentottanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

Lotto 5 

quota pari a 1/1 del diritto di proprietà su Villetta ubicata a Roma (RM) - Via Carlo Cassola snc,

[...]

L’immobile è attualmente nella disponibilità della parte esecutata che non vi abita. Emesso 

ordine di liberazione in corso di esecuzione. Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale 

depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 112.640,00 (centododicimilaseicentoquaranta/00) 

offerta minima Euro 84.480,00 (ottantaquattromilaquattrocentottanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

Lotto 6 

quota pari a 1/1 del diritto di proprietà su Villetta ubicata a Roma (RM) - Via Carlo Cassola snc,

[...]

decorso il predetto ventennio (5.3.28)   

L’immobile è attualmente nella disponibilità della parte esecutata che non vi abita. Emesso 

ordine di liberazione in corso di esecuzione. Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale 

depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 111.360,00 (centoundicimilatrecentosessanta/00) 

offerta minima Euro 83.520,00 (ottantatremilacinquecentoventi/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

Lotto 8 

quota pari a 1/1 del diritto di proprietà su Villetta ubicata a Roma (RM) - Via Carlo Cassola snc,